2018年12月29日 星期六

公告热线：0571-87054412 9公告

平安银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据平安银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分

公司签署的《债权资产转让合同》，平安银行股份有限公司及辖属分支行已将
其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、
损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分
公司。平安银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公

司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，

现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国东方资产管理
股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相
应的担保责任。

特此公告
联系电话:
1、中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司 0571-87163157
2、平安银行股份有限公司 13685898660

2018年12月29日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

债权行

宁波明州
支行

宁波分行

宁波慈溪
支行

宁波分行

宁波余姚
支行

宁波慈溪
支行

宁波余姚
支行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波慈溪
支行

宁波慈溪
支行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波余姚
支行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

借款人名称

宁波亿隆国际
贸易有限公司

宁波银茂集团
有限公司

浙江龙门钢结
构有限公司

诸暨市城关铝
制品厂

浙江金源电气
科技有限公司

宁波振新化纤
有限公司

宁波工星电器
有限公司

宁波亿家日用
品制造有限公
司

宁波三浪环球
车辆部件有限
公司

浙江嘉利珂钴
镍材料有限公
司

浙江科达塑料
模具机械有限
公司

慈溪市建国化
纤有限公司

慈溪市中联毛
绒有限公司

慈溪市中联毛
绒有限公司

慈溪市中联毛
绒有限公司

慈溪市中联毛
绒有限公司

慈溪市中联毛
绒有限公司

慈溪市中联毛
绒有限公司

慈溪市中联毛
绒有限公司

慈溪市中联毛
绒有限公司

宁波东星石油
有限公司

宁波富红针织
有限公司

宁波金大地纺
织有限公司

上虞上海家化
销售有限公司

宁波科博特钴
镍有限公司

宁波市润泽进
出口集团有限
公司

宁波沁永国际
贸易有限公司

宁波高银贸易
有限公司

宁波顶端电器
有限公司

债务情况(截至2018年7月22日24时) 单位：元

借款合同编号

130064590638010002F

130064590638010001F

130065078620010011N

130065078620010013N

026120160629000764N

130065078620010010N

130065078620010012N

130065078620010009N

130073874295010008N

130050631336010012N

130145191820020001N

130114013456020005N

130114013456020004N

130104707336010002N

130115172386010009N

130106001093010018N

130106001093010017N

130106001093010015N

130106001093010016N

130113882415010004F

130113882415010003N

130113882415010005N

130113882415020008F

130113882415010002F

130113882415020007F

130112697375010002N

130145142510060004N

130122779771010004F

130145104280020002N

130145104280020004F

130122779771010006F

130145104280020006F

130145104280020003F

130122779771010005F

130145104280020005F

130102571960020045F

130102571960020043N

130102571960020046F

130102571960020044N

130064530322010010N

130064530322010009N

130064530322010011N

130145156120040005N

130064530322010008N

130145156120040004N

130145156120040003N

130145156120040001N

130145156120040002N

130105021557010014N

130105021557010015F

130105021557010017F

130105021557010018F

130105021557010016F

026220160331001242N

130075574781010022N

130075574781010021N

130075574781010020N

130075574781010018N

130075574781010017N

130075574781010019N

130086682666010001F

130145088010010009N

130145057450030004N

130145057450030003N

130145057450030005N

130117878847010004N

130117878847010007N

担保合同编号（签订时间）

深发甬额保字第2671106052-1号 深发甬额保字第2671106052-2号 平银明州额保字
20130412第001-1号 平银明州额保字20130412第001-2号

平银甬三部额保字20140510第001号 平银甬三部额保字20140305第001-1号 平银甬三
部额保字20140305第001-2号 平银甬三部额保字20140305第001-3号 平银甬三部额保
字20140305第001-4号

平银甬三部保字20160628第002-1号 平银甬三部保字20160628第002-2号 平银甬三部
保字20160628第002-3号 平银甬三部保字20160628第002-4号 平银甬三部保字
20160628第002-5号 平银甬三部保字20160628第002-6号

平银甬三部额保字20140510第001号 平银甬三部额保字20140305第001-1号 平银甬三
部额保字20140305第001-2号 平银甬三部额保字20140305第001-3号 平银甬三部额保
字20140305第001-4号

平银甬三部保字20160628第002-1号 平银甬三部保字20160628第002-2号 平银甬三部
保字20160628第002-3号 平银甬三部保字20160628第002-4号 平银甬三部保字
20160628第002-5号 平银甬三部保字20160628第002-6号

平银甬三部额保字20140510第001号 平银甬三部额保字20140305第001-1号 平银甬三
部额保字20140305第001-2号 平银甬三部额保字20140305第001-3号 平银甬三部额保
字20140305第001-4号

深发慈额保字第2661210086-1号 深发慈额保字第2661210086-2号

平银甬三部额保字20150512第001-1号 平银甬三部额保字20150512第001-2号 平银甬
三部额保字20150512第001-3号 平银甬三部额保字20150512第001-4号 平银甬三部额
保字20150512第001-5号

平银余姚额保字20150427第002-1号 平银余姚额保字20150427第002-2号 平银余姚额
保字20150427第002-3号 平银余姚额保字20150427第002-4号 平银余姚额保字
20150427第002-5号 平银余姚保字20150430第003-1号 平银余姚保字20150430第
003-2号

平银慈溪额保字20140626第011-1号 平银慈溪额保字20140626第011-2号 平银慈溪额
保字20140626第011-3号 平银慈溪额保字20140626第011-4号

深发余额保字第2681112006号 深发余额保字第2681112007号 深发余额保字第
2681112008号

平银海曙保字20151221第004-1号 平银海曙保字20151221第004-2号 平银海曙保字
20151221第004-3号 平银海曙保字20151221第004-4号 平银海曙保字20151221第
004-5号

平银江东保字20150223第001-1号 平银江东保字20150223第001-2号 平银江东保字
20150223第001-3号 平银江东保字20150223第001-4号

平银江东额保字20140303第001-1号 平银江东额保字20140303第001-2号 平银江东额
保字20140303第001-3号 平银江东额保字20140303第001-4号 平银江东额保字
20140303第001-5号

平银甬六部额保字20131113第004-1号 平银甬六部额保字20131113第004-2号

平银甬六部额保字20140916第001-1号 平银甬六部额保字20140916第001-2号 平银甬
六部额保字20140916第001-3号

平银甬六部额保字20131113第004-1号 平银甬六部额保字20131113第004-2号

深发甬额保字第2621108162-1号 深发甬额保字第2621108162-2号

平银慈溪额保字20141114第011-1号 平银慈溪额保字20141114第011-2号 平银慈溪额
保字20141114第011-3号 平银慈溪额保字20141114第011-4号 平银慈溪额保字
20141114第011-5号 平银慈溪额保字20141114第011-6号

平银慈溪额保字20140514第012-1号 平银慈溪额保字20140514第012-2号 平银慈溪额
保字20140514第012-3号 平银慈溪额保字20140514第012-4号 平银慈溪额保字
20140514第012-5号

平银明州额保字20140702第001-1号 平银明州额保字20140702第001-2号

平银鄞州额保字20141202第002-1号 平银鄞州额保字20141202第002-2号 平银鄞州额
保字20141202第002-3号 平银鄞州额保字20141202第002-4号

平银鄞州额保字20131202第003-1号 平银鄞州额保字20131202第003-2号 平银鄞州额
保字20131202第003-3号

平银鄞州额保字20141202第002-1号 平银鄞州额保字20141202第002-2号 平银鄞州额
保字20141202第002-3号 平银鄞州额保字20141202第002-4号

平银明州额保字20140603第001-1号 平银明州额保字20140603第001-2号 平银明州额
保字20140603第001-3号 平银明州额保字20140603第001-4号 平银明州额保字
20140603第001-6号

平银明州保字20160331第001-1号 平银明州保字20160631第001-2号 平银明州保字
20160331第001-3号 平银明州保字20160331第001-4号 平银明州保字20160331第
001-5号

平银余姚额保字20141020第002-1号 平银余姚额保字20141020第002-2号 平银余姚额
保字20141020第002-4号

平银余姚额保字20130603第002-1号 平银余姚额保字20130603第002-2号 平银余姚额
保字20130603第002-3号

深发甬额保字第2610803009-1号 深发甬额保字第2610803009-2号 深发甬额保字第
2610803009-3号

平银海曙保字20151221第003-1号 平银海曙保字20151221第003-2号 平银海曙保字
20151221第003-3号 平银海曙保字20151221第003-4号 平银海曙保字20151221第
003-5号 平银海曙保字20151221第003-6号 平银海曙保字20151221第003-7号 平银海
曙保字20151221第003-8号 平银海曙保字20151221第003-9号

平银江东额保字20150925第001-1号 平银江东额保字20150925第001-2号 平银江东额
保字20150925第001-3号

平银江东额保字20131230第002-1号 平银江东额保字20131230第002-2号 平银江东额
保字20131230第002-3号

平银江东额保字20150925第001-1号 平银江东额保字20150925第001-2号 平银江东额
保字20150925第001-3号

无

本金

3269200.82

0

0

0

20000000

0

0

0

8999999.83

20000000

4000000

3000000

2999609.28

9999998.09

25000000

23771029.63

0

0

0

381432.86

70000000

1900000

0

0

0

9900000

5707045.75

699219.62

2223875

1005269.36

3500000

452201.53

2657707.87

3500000

1264109.8

12000000

13918470

12000000

0

5000000

5000000

5000000

0

0

0

0

0

0

81908

2400000

210000

1699312.35

290000

17994858.29

17000000

5000000

12703126

0

0

0

4752165.49

15530000

10000000

1922005.45

8000000

0

11042706.23

欠息

5189532.47

28134.15

16607.92

699889.33

2678632.54

16002.76

751427.15

202672.03

5381011.73

5517942.51

994848.13

1010520.47

1007187.76

8256682.44

4736045

7977733.03

488139.96

981686.39

979016.17

283080.63

24473166.67

598854.7

135848.87

226505.26

66943.57

6128844.93

2648347.48

348581.15

788669.1

534300.76

1723750

235823

1524472.67

1727250

663071.48

3943650

7630337.84

3940600

1149281.66

1356751.4

1357127.95

1356751.4

47406.13

166373.27

42322.9

28576.67

44824.32

46951.55

2410133.07

1375963.06

119595

1113667.23

165155

2456925.13

5308986.67

1561466.67

4248204.39

278617.24

373641.44

360095.68

1775120.82

3515316.21

2074913.57

662392.17

1657930.58

1333495.93

5813849.66

费用

0

22069

0

0

0

0

0

650

149631

44014

0

105655

25971

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

300

61938

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8240

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14680

420522

0

0

0

0

担保人

宁波万隆食用酒精有限公司、连云港市易达就业有限公司、连云港联化化学品有限
公司、陆国民、谢剑红

宁波大榭新美亚钢管有限公司、宁波金美亚集团池州钢管制造有限公司、宁波金美
亚池州管桩有限公司、宁波市世纪园林有限公司、陈银儿、许逸飞

宁波大榭新美亚钢管有限公司、宁波金美亚集团池州钢管制造有限公司、宁波金美
亚池州管桩有限公司、宁波市世纪园林有限公司、陈银儿、许逸飞、池州银茂置业有
限公司

宁波大榭新美亚钢管有限公司、宁波金美亚集团池州钢管制造有限公司、宁波金美
亚池州管桩有限公司、宁波市世纪园林有限公司、陈银儿、许逸飞

宁波大榭新美亚钢管有限公司、宁波金美亚集团池州钢管制造有限公司、宁波金美
亚池州管桩有限公司、宁波市世纪园林有限公司、陈银儿、许逸飞、池州银茂置业有
限公司

宁波大榭新美亚钢管有限公司、宁波金美亚集团池州钢管制造有限公司、宁波金美
亚池州管桩有限公司、宁波市世纪园林有限公司、陈银儿、许逸飞

宁波科博特钴镍有限公司、杨文军、夏亚珍

浙江百事得塑胶有限公司、浙江军马神铝业有限公司、宣军、钱儿、诸暨市凤祥黄金
珠宝有限公司、安徽军马投资发展有限公司

宁波金源电气有限公司、宁波科奥电源有限公司、江苏金圣龙新能源有限公司、江苏
金源科技有限公司、胡元成、俞利丽、宁波金鹏轴承有限公司、宁波金碟精密制造有
限公司

慈溪市金茂建设工程有限公司、慈溪市建利达合纤有限公司、陈文达、余达芬、陈再
达、宋阿调

绍兴市吉尼斯电器有限公司、浙江普信电器股份有限公司、史百泉、韩建平

慈溪市巨龙混凝土有限公司、金庆平、宁波阿玛迪精密机械有限公司、宁波和美东方
数字科技开发有限公司、宁波市镇海海斌塑料机械有限公司

宁波天元电器集团有限公司（担保1000万）、宁波富帆集团有限公司、宁波三浪润滑
油有限公司、黄挺、黄德贤、黄梅兰

宁波天元电器集团有限公司（担保1000万）、宁波富帆集团有限公司、宁波三浪润滑
油有限公司、浙江新丹峰控股有限公司、黄挺、干雪燕。

宁波新世纪化工有限公司、邵佰煊、胡娟娣

宁波新世纪化工有限公司、浙江金茂橡胶助剂品有限公司、邵佰煊

宁波新世纪化工有限公司、邵佰煊、胡娟娣

浙江省台州市第一建筑安装有限公司、汪祥建、王春招

慈溪市日精电子有限公司、慈溪市万利达鞋业有限公司、宁波保税区依都欣国际工
贸有限公司、宁波保税区金页化纤有限公司、蔡兆建、岑冲儿、蔡旭杰。

宁波金帅进出口有限公司、陆大庆、陆丽群、陆建华、张建英、陆建孟、陆炎盛

戴远光、陈珊萍、贺勤沛、顾亚萍

沙雅富宏纺织有限公司、宁波富帆集团有限公司、王星平、励菊香

沙雅富宏纺织有限公司、宁波富帆集团有限公司、王星平、励菊香

沙雅富宏纺织有限公司、宁波富帆集团

宁波健健电器实业有限公司、郑忠伟、黄秋珍、慈溪市田央再生胶有限公司、宁波环
球轮胎有限公司、宁波壹豪保健枕业有限公司

浙江上钢管业有限公司、绍兴市上虞区沪东日化有限公司、绍兴市上虞区家华玻璃
制品有限公司、叶明星、周琏琦、叶重青

宁波金和新材料股份有限公司、宁波璟月湾旅游置业有限公司、陈韶峰、徐波

浙江耀丰进出口有限公司、浙江江龙纺织印染有限公司、孙杰、童文亚

宁波美和日用品有限公司、金国义、周胜利、金庆平、高漂红、慈溪市巨龙混凝土有限
公司、宁波阿玛迪精密机械有限公司、宁波市镇海海斌塑料机械有限公司、宁波汇水
电器有限公司、宁波和美东方数字科技开发有限公司

浙江兆隆合金股份有限公司、宁波宝诚置业有限公司、罗慰民、罗利群

无